
 

   
 

 

________________________________________________________________________________________________________________________________  

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER – SEEL, Rod. Augusto Montenegro, km 03, s/n, Mangueirão 

CEP: 66640-000 - Belém - Pará, (91) 3201-2300 / 32012320 – www.seel.pa.gov.br 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº03/2023 - SEEL 

 

 

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer comunica que realizará licitação na modalidade Tomada 

de preços nº03/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é Contratação de 

empresa especializada na construção de praça esportiva, no município de Santa Luzia do 

Pará/PA.  

 

Data da sessão de abertura: 25/01/2024 às 9h30 (horário de Brasília). Secretaria de Estado de 

Esporte Lazer, Rod Augusto Montenegro, Km 03, S/Nº. Bairro Mangueirão Belém/PA. CEP: 

66.640-000. O Edital poderá ser acessado nos meios eletrônicos: http://www.seel.pa.gov.br, 

www.compraspara.pa.gov.br ou solicitados por e-mail: licitacaoseel@hotmail.com.  

 

Na impossibilidade de obtenção por esses meios, o mesmo estará disponível no Setor de Licitação, 

sede da SEEL. 

 

 

 

 

Belém (PA), 28 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

Gisele Carvalho de Almeida  

Pregoeira  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.seel.pa.gov.br/
http://www.compraspara.pa.gov.br/
mailto:licitacaoseel@hotmail.com

